
AVVISO PUBBLICO IMPRESA ARTIGIANA INNOVATIVA

Protocollo Bando D.G.R. 636

Elenco Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria Scorrimento

Intervento Risorse
Scorrimento

Numero
Istanze

Totale Intervento Totale Contributo
Richiesto

IMPRESA ARTIGIANA INNOVATIVA 1.383.025,72 79 2.671.920,89 1.228.640,65
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Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria Scorrimento IMPRESA
ARTIGIANA INNOVATIVA

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18016456 artlegno dei f.lli placanico snc 1,030 40.253,00 4.765,84 4.765,84

IST18017709 torneria meccanica di andrea sabia 1,000 40.000,00 16.000,00 20.765,84

IST18016272 CAMMAROTA DONATO E C SNC 0,990 13.489,33 6.070,20 26.836,04

IST18016649 LUCANIA ENERGY Srl 0,990 42.000,00 20.000,00 46.836,04

IST18016362 LA CASCINA DEL BENESSERE DI
DE LUCA FABIA FILOMENA 0,970 10.180,00 5.090,00 51.926,04

IST18015789 PROGETTO INFISSI DI MURO
VINCENZO 0,960 16.019,45 8.009,73 59.935,77

IST18017831 VACCARO MARIA 0,950 32.215,00 14.496,75 74.432,52

IST18014858 PIETRAFESA CANIO - S.R.L. 0,950 40.000,00 20.000,00 94.432,52

IST18016723 T.M.T. Srl 0,940 51.500,00 20.000,00 114.432,52

IST18017466 GIOVANNI LONGO IMMOBILIARE
SRL 0,910 40.000,00 18.000,00 132.432,52

IST18016460 GEA GROUP SRL 0,900 40.000,00 18.000,00 150.432,52

IST18016449
EUROLEGNO ROSSI E
GUERRIERO S.R.L. - GRUPPO
R&G

0,860 40.000,00 18.000,00 168.432,52

IST18015107 MECCA ANTONIO 0,860 20.000,00 10.000,00 178.432,52

IST18015707 europane di paolo lapenta 0,850 40.000,00 16.000,00 194.432,52

IST18016890 ELECTRA MENZA S.R.L. 0,840 16.997,32 7.648,79 202.081,31

IST18016887 EURO MANUFATTI DI
COLANGELO ANTONIO & C. SAS 0,840 46.865,00 20.000,00 222.081,31

IST18015506
VER.CON s.n.c. DI FRANCESCO
VERRASCINA E GIUSEPPE
CONIGLIO & C.

0,830 11.700,00 5.265,00 227.346,31

IST18017816 TOMASIELLO LEGNAMI S.R.L. 0,810 40.000,00 18.000,00 245.346,31

IST18015481 LA TRADIZIONE DEL PANE A.A. DI
LUCA MASTROPIERRO 0,810 39.604,00 19.802,00 265.148,31

IST18016474 ZM RIPARAZIONI DI ZACCARA
MARIO 0,800 19.619,00 9.809,50 274.957,81

IST18017377 Stilferro s.r.l. 0,790 39.000,00 15.600,00 290.557,81

IST18017676 CAPBETON S.R.L. 0,790 61.800,00 20.000,00 310.557,81

IST18017437
RPM DIESELTECH SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

0,780 40.000,00 18.000,00 328.557,81

IST18017438 BELL'ESSERE DI LAURIA
GIUSEPPINA 0,780 40.000,00 20.000,00 348.557,81

IST18016530 AUTOTRASPORTI LAPADULA DI
LAPADULA MARIO & C. S.N.C. 0,760 21.703,44 10.851,72 359.409,53
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IST18017395 IACOVINO ROCCO 0,760 40.000,00 20.000,00 379.409,53

IST18016422 SPERDUTO DONATO 0,740 31.341,73 14.103,78 393.513,31

IST18017750 AZZATO DOMENICO 0,720 40.000,00 20.000,00 413.513,31

IST18016898 matera domenico 0,710 40.250,00 18.112,50 431.625,81

IST18017549 ORO PADULA SAS DI
BOCHICCHIO NICOLA 0,700 42.817,25 19.000,00 450.625,81

IST18017739 GARGARO SERVICE DI GARGARO
PASQUALE 0,700 40.000,00 20.000,00 470.625,81

IST18017520 ARENA GIUSEPPE SALVATORE 0,690 25.000,00 12.500,00 483.125,81

IST18015290 ELETTROSISTEMI DI SATRIANO
MARIO 0,680 20.000,00 10.000,00 493.125,81

IST18017558 F.P. COSTRUZIONI DI PEPE
DONATO ANTONIO 0,670 15.000,00 7.500,00 500.625,81

IST18014855 SATURNO APPALTI - S.R.L. 0,660 15.000,00 7.500,00 508.125,81

IST18013874 Gargaro Annunziata 0,660 27.808,00 13.904,00 522.029,81

IST18017306 BOVE SANTINO S.R.L. 0,660 40.000,00 20.000,00 542.029,81

IST18016915
BAR PASTICCERIA HOLLYWOOD
DI MOLLICA STEFANIA E TETTA
GIANLUCA S.N.C.

0,650 40.000,00 18.000,00 560.029,81

IST18013027 SARACENO GEOM.ENZO 0,650 40.000,00 20.000,00 580.029,81

IST18017242 2G MONTAGGI SOCIETA'
COOPERATIVA 0,630 35.000,00 17.500,00 597.529,81

IST18017507 FUINA COSIMO DAMIANO 0,620 19.459,00 8.756,55 606.286,36

IST18017551 METALVETRO SERVICE SRL 0,610 32.503,00 14.626,35 620.912,71

IST18017379 CENTRO ASSISTENZA TRACTORS
SRL 0,610 40.000,00 18.000,00 638.912,71

IST18016604 IRIS DI ZOLLINO IRENE 0,610 32.000,00 16.000,00 654.912,71

IST18017145 OFFICINA TR DI MAZZOCCOLI
ANTONIO 0,590 40.000,00 20.000,00 674.912,71

IST18016640 BELLUSCI GRUP DI BELLUSCI
FRANCESCO & F.LLI S.N.C. 0,570 41.148,50 20.000,00 694.912,71

IST18016943 GJECI GENCI 0,570 48.439,00 20.000,00 714.912,71

IST18016365 PISCOPIA VITO S.R.L. 0,560 40.000,00 20.000,00 734.912,71

IST18017062 LOOK 2000 BY NADIA & ANNA
S.N.C. DI ALBINI NADIA 0,550 40.765,00 20.000,00 754.912,71

IST18017508 OTTICA SILVANO DI SILVANO
GIOVANNI GIUSEPPE 0,540 27.148,80 12.216,96 767.129,67
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IST18013639 Vignola Impianti sas di Giuseppe e
Fabio Vignola 0,530 50.000,00 19.000,00 786.129,67

IST18017418 VENEZIA ANGELO RAFFAELE 0,500 40.000,00 20.000,00 806.129,67

IST18017516 NOVA SALUS S.R.L. 0,490 35.840,00 17.920,00 824.049,67

IST18017198 panificio 2000 di di sario franco 0,460 15.532,00 6.989,40 831.039,07

IST18016542 CITEK - S.R.L. 0,460 28.172,85 12.677,78 843.716,85

IST18017489 CASEIFICIO SCAVONE FELICE
S.R.L. 0,460 38.625,00 19.312,50 863.029,35

IST18017541 CSN IMPIANTI Srl 0,440 40.000,00 20.000,00 883.029,35

IST18017795 GEA SAS 0,400 22.078,03 11.039,01 894.068,36

IST18017467
NOVAIMPIANTI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

0,400 27.975,41 13.987,70 908.056,06

IST18017456 LA DELIZIA UNO S.R.L. 0,380 40.000,00 20.000,00 928.056,06

IST18017535 DECOR STYLE DI STOLFI
FRANCESCO 0,360 15.328,56 7.664,28 935.720,34

IST18016426 LAVANDERIA FUTURA DI
MIRAGLIA CARMELA 0,300 24.199,08 12.099,54 947.819,88

IST18017659 Albano Emilia 0,300 40.000,00 20.000,00 967.819,88

IST18017439 CAPECE SOCIETA' COOPERATIVA 0,280 40.000,00 20.000,00 987.819,88

IST18017378 MONTEMURRO COSTRUZIONI DI
MONTEMURRO EUSTACHIO 0,270 40.000,00 20.000,00 1.007.819,88

IST18017775 ARTE' INSEGNE LUMINOSE Srls 0,250 40.000,00 20.000,00 1.027.819,88

IST18016121 PLASTICART 2000 S.N.C. DI
OLIVIERI FRANCESCO & C. 0,250 53.652,61 20.000,00 1.047.819,88

IST18017513 laino salvatore 0,240 11.251,00 5.625,50 1.053.445,38

IST18016918 LORELAT S.R.L.S. 0,220 59.250,00 20.000,00 1.073.445,38

IST18014903 SMD SERVICE SNC 0,210 14.831,87 7.415,94 1.080.861,32

IST18017375 PARADISO NICOLA 0,190 35.428,66 17.714,33 1.098.575,65

IST18015483 GRANDE PIERLUIGI 0,090 40.000,00 20.000,00 1.118.575,65

IST18015356 de leonardis donato 0,050 40.000,00 20.000,00 1.138.575,65

IST18017856 CECERE LORENZO 0,020 43.000,00 20.000,00 1.158.575,65

IST18017109 cryologica system di Cristian Latrofa
&C. s.a.s. 0,000 10.000,00 5.000,00 1.163.575,65
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IST18017202 DAVIER HAIR ITALY DI IERARDI
DAVIDE 0,000 20.000,00 10.000,00 1.173.575,65

IST18017368 Audio Video Service di Tancredi
Luigi 0,000 30.130,00 15.065,00 1.188.640,65

IST18016288 PANIFICIO DELLE DONNE S.A.S. di
Emanuele Delle Donne & C. 0,000 40.000,00 20.000,00 1.208.640,65

IST18017001 LABANCA GROUP SAS DI
LABANCA ROCCO & C. 0,000 40.000,00 20.000,00 1.228.640,65
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